
 
 
Dz-11.0021.8.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXVI/220/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2017. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 18 lipca 
2016 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 - Remont dachu 14 000 ZSOI nr 7 

 
na nowe zadanie: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 – Wymiana posadzki w 
salach lekcyjnych 

14 000 ZSOI nr 7 

 
2. z: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  Kwota Jednostka realizująca 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier" 2 270 BR UMK 

 
na: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149 - Zakup lektur do biblioteki 
szkolnej 

2 270 ZEO/SP nr149 

 



§ 2. 
Rozszerza się zakres zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 18 lipca 
2016 roku w następujący sposób: 
 
1. z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - Wykonanie izolacji 
(plany) oraz opaska wokół budynku - I etap  

19 000 ZEO 

 
na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - Wykonanie izolacji 
(plany) oraz opaska wokół budynku - I etap oraz inne prace 
remontowe 

19 000 ZEO 

 
§ 3. 

W związku z reformą oświaty zmienia się nazwę i realizatora zadania przyjętego 
Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 18 lipca 2016 roku w następujący sposób: 
 
1. z: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Gimnazjum nr 35 - Podgórski konkurs ortograficzny 1 000 ZEO/G nr 35 

 
na: 
 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Liceum Ogólnokształcące nr XLIII  - Podgórski konkurs 
ortograficzny 

1 000 ZEO/XLIII LO 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


